
 

 

UCHWAŁA NR XLV/309/18 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ), Rada Gminy Hyżne postanawia, co następuje: 

§ 1 

  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 
 363 907,56 zł  

z tego: 
 

1. dochody bieżące o kwotę 
 112 725,99 zł  

w tym:  
 

a) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na  

 dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 ( wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Strażaka w Wólce Hyżneńskiej 

)  

 Program Odnowy Wsi  10 000,00 zł  

b) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   50,00 zł  

c) wpływy z opłaty skarbowej 
 3 000,00 zł  

d) wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   1 000,00 zł  

e) subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa ( rezerwa przeznaczona  
 

 na dofinanoswanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne ) 
 96 598,00 zł  

f) wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na   

 wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych  24,86 zł  

g) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  

 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

 w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 ( wpływ z rozliczenia dotacji dla Izby Wytrzeźwień za 2017 r )   618,00 zł  

h) dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4948



 oraz innych zadań zleconych ustawami (za specjalistyczne usługi opiekuńcze 

i duplikaty KDR)  82,79 zł  

i) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  

 ( koszty upomnień od zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami)  
 700,00 zł  

j) wpływy z opłaty produktowej ( opłata produktowa za lata 2006-2013) 
 322,34 zł  

k) wpłaty z tytułu grzywień, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
 

 ( grzywna w sprawie wodnej ) 
 330,00 zł  

2. dochody majątkowe o kwotę  251 181,57 zł  
w tym:   

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków   

 europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b   

 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków realizowanych przez j.s.t.  

 ( Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R   

 w miejscowości Dylągówka )   190 871,00 zł  

b) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania   

 nieruchomości   4 484,00 zł  

 ( kwota końcowego rozliczenia za sprzedaż ratalną wyciągu w Dylągówce - 

2 170,00 zł )  

 ( za sprzedaną działkę nr 2818/4 w m. Hyżne - 2 314,00 zł )  

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

 inwestycyjnych własnych gmin  

 ( zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. )  55 826,57 zł  

zgodnie z tabelą Nr 1  

  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  468 005,22 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  223 134,22 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  220 442,22 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   121 944,22 zł  

 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli szkół i świetlic  102 571,00 zł  

 - składki na ubezpieczenia społeczne  16 705,22 zł  

 - składki na Fundusz Pracy  2 668,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  98 498,00 zł  

 - zakup środków dydaktycznych i książek   96 598,00 zł  

 - zakup usług zdrowotnych  280,00 zł  

 - odpisy na ZFŚS  1 620,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 572,00 zł  

 - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 572,00 zł  

5) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  120,00 zł  

 - prowizje od obsługi pożyczki na prefinansowanie  120,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4948



2. wydatki majątkowe o kwotę:  244 871,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :   244 871,00 zł  

 -" Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R   

 w miejscowości Dylągówka"   190 871,00 zł  

 - "Modernizacja drogi od drogi na Kurośkę do drogi w stronę szkoły"  24 000,00 zł  

 - "Przebudowa drogi od Wygonu w kierunku Błażowej w sołectwie Nieborów"   5 000,00 zł  

 - "Przebudowa drogi na Wegierkę dz. ewid. Nr 1377/3w km. 0+130-0+880  

 w miejscowości Hyżne"  25 000,00 zł  

  

  

III. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  1 144 097,66 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  126 416,22 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  121 244,22 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   107 164,00 zł  

 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli szkół i świetlic  88 988,00 zł  

 - składki na ubezpieczenia społeczne  15 978,00 zł  

 - składki na Fundusz Pracy  2 198,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 080,22 zł  

 - zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 zł  

 - zakup środków dydaktycznych i książek   8 400,00 zł  

 - zakup energii  3 180,22 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 172,00 zł  

 - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  5 172,00 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:  1 017 681,44 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :   1 017 681,44 zł  

 - "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową   

 sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne"  6 781,44 zł  

 -" Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R   

 w miejscowości Dylągówka"   75 900,00 zł  

 - "Budowa pętli autobusowej wraz z parkingiem dla samochodów   

 przy drodze pow. Nr 1421R w m. Dylągówka"  295 000,00 zł  

 - "Budowa windy przy budynku UG"  300 000,00 zł  

 - "Budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne"  90 000,00 zł  

 - "Budowa chodnika wraz z kładką na łączniku od Kościoła do starej   

 drogi w miejscowości Hyżne"  250 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4948



§ 2 

  

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu na 2018 rok o kwotę  1 040 000,00 zł  

2. Ustala się planowany deficyt budżetu na 2018 rok w kwocie   5 983 979,20 zł  

3. Źródłem pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji   

 ustala się przychody:   

 - z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( paragraf 903 )  2 383 979,20 zł  

 - długoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym  

 ( paragraf 952 ) w kwocie  3 960 000,00 zł  

4. Zmniejsza się planowane przychody na 2018 rok o kwotę   1 040 000,00 zł  

 - z długoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym  

 ( paragraf 952 ) w kwocie  1 040 000,00 zł  

  

5. Ustala się planowane przychody budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości   7 139 979,20 zł  

 z następujących tytułów:  

 a) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( paragraf 903 )  2 383 979,20 zł  

 b) wolnych środków ( paragraf 950 - wolne środki )  796 000,00 zł  

 które przeznacza się na :   

 - spłatę kredytów i pożyczek 796 000,00 zł  

 c) długoterminowych kredytów i pożyczek ( paragraf 952 - Przychody z   

 zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym) w kwocie   3 960 000,00 zł  

 które przeznacza się na :   

 - pokrycie planowanego deficytu 3 600 000,00 zł  

 - spłatę kredytów i pożyczek 360 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 4.  

  

§ 3 

  

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

w 2018 r. na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000,00 zł  

 - z tytułu pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn.  

 "Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Hyżne poprzez budowę  

 wodociągu w m. Szklary oraz budowę kanalizacji sanitarnej w m. Hyżne etap VI A i 

B"   

 w kwocie 997 552,00 zł.  

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie   5 983 979,20 zł  

 - z tytułu pożyczki pomostowej na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa   

 oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne" w  

 kwocie 673 937,00 zł;  

 - z tytułu pożyczki pomostowej na realizację inwestycji pn. "Inteligentne   

 zarządzanie energią w Gminie Jawornik Polski, Hyżne i Żołynia poprzez budowę  

 instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkańców gmin"   

 w kwocie 1 710 042,20 zł;  

c) pokrycie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 156 000,00 zł  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w 2019 roku na   

przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku do WPF:   11 202 669,17 zł  

w tym:  

 - z tytułu pożyczki długoterminowej na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4948



 wraz z rozbudową sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne" w kwocie 5 162 113,89 zł,  

 - z tytułu pożyczki pomostowej na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków  

 wraz z rozbudową sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne" w kwocie 6 040 555,28 zł.  

 w kwocie 6 040 555,28 zł.  

  

§ 4  

  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę  319 767,00 zł  

w tym:  

 -między paragrafami tego samego rozdziału  228 950,00 zł  

1. W dziale 600 "TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ"  224 400,00 zł  

a) w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne"  224 400,00 zł  

2. W dziale 801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE"  4 300,00 zł  

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"  3 200,00 zł  

b) w rozdziale 80148 "Stołówki szkolne i przedszkolne"  1 100,00 zł  

3. W dziale 855 "RODZINA"  250,00 zł  

a) w rozdziale 85505 "Tworzenie i funkcjonowanie żłobków "  250,00 zł  

 -między rozdziałami tego samego działu  90 817,00 zł  

1. W dziale 801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE"  90 817,00 zł  

II. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

 określa tabela nr 3.  

  

§ 5  

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§ 6  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4948



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/309/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 4 września 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

   

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190 871,00 

60016 Drogi publiczne gminne 190 871,00 

Dochody majątkowe 190 871,00 

6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b   

  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,   

  realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 190 871,00 

 
 ( Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R w m. 

Dylągówka) 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 484,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 484,00 

Dochody majątkowe 4 484,00 

0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania  

 wieczystego nieruchomości (sprzedaż nieruchomości) 4 484,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

Dochody bieżące 10 000,00 

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

 
 bieżących (wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Strażaka 

w Wólce Hyżn.) 
10 000,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  

 INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

 PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 4 050,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  

 jednostek organizacyjnych 50,00 

Dochody bieżące 50,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych 50,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  

 terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4948



Dochody bieżące 3 000,00 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  3 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  

 państwa 1 000,00 

Dochody bieżące 1 000,00 

0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 152 424,57 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 96 598,00 

Dochody bieżące 96 598,00 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa (rezerwa na dofinansowanie wyposażenia 

szkół) 
96 598,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 826,57 

Dochody majątkowe 55 826,57 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  

  zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( zwrot f-szu sołeckiego ) 55 826,57 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24,86 

80101 Szkoły podstawowe 19,18 

Dochody bieżące 19,18 

2400  Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na   

  wydzielonym rachunku jednostki budżet. 19,18 

80110 Gimnazja 5,68 

Dochody bieżące 5,68 

2400  Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżet. 

 

 5,68 

851 OCHRONA ZDROWIA 618,00 

85158 Izby wytrzeźwień 618,00 

Dochody bieżące 618,00 

2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy  

  pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości (zwrot z rozliczenia dotacji) 618,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 56,98 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56,98 

Dochody bieżące 56,98 

2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z  

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 56,98 

855 RODZINA 25,81 

85503 Karta Dużej Rodziny 25,81 

Dochody bieżące 25,81 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4948



 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25,81 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 352,34 

90002 Gospodarka odpadami 700,00 

Dochody bieżące 700,00 

0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  

  upomnień 700,00 

90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat   

produktowych 322,34 

Dochody bieżące 322,34 

0400  Wpływy z opłaty produktowej  322,34 

90095 Pozostała działalność 330,00 

Dochody bieżące 330,00 

0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych osób fizycznych 330,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A D O C H O D Ó W 363 907,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4948



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/309/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 4 września 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

   

   

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 244 871,00 

60016 Drogi publiczne gminne  190 871,00 

 II. wydatki majątkowe:  190 871,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  190 871,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 871,00 

  - Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R   

  w m. Dylągówka  190 871,00 

  w tym:  

  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w   

  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 871,00 

60017 Drogi wewnętrzne 54 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  54 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  54 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  - "Modernizacja drogi od drogi na Kurośkę do drogi w stronę szkoły" 24 000,00 

  - "Przebudowa drogi od Wygonu w kierunku Błażowej w sołectwie Nieborów"  5 000,00 

  - "Przebudowa drogi na Wegierkę dz. ewid. Nr 1377/3w km. 0+130-0+880  

  w miejscowości Hyżne" 25 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 120,00 

 I. wydatki bieżące 120,00 

 w tym:  

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 120,00 

8010  Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  120,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  199 146,22 

80101 Szkoły podstawowe 96 598,00 

 I. wydatki bieżące:  96 598,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 96 598,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4948



4240  Zakup środków dydaktycznych i ksiażek  96 598,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach   

 przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach   

 wychowania przedszkolnego 9 000,22 

 I. wydatki bieżące:  9 000,22 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 8 500,22 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 830,22 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,22 

4120  Składki na Fundusz Pracy 167,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 670,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  520,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  500,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  

 podstawowych 93 548,00 

 I. wydatki bieżące:  93 548,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 92 648,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 418,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 283,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 12 127,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 2 008,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 230,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 130,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  900,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 868,00 

85401 Świetlice szkolne 23 868,00 

 I. wydatki bieżące 23 868,00 

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 696,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 788,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 415,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 493,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 172,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 172,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 468 005,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4948



ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 781,44 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 781,44 

 II. wydatki majątkowe:  6 781,44 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  6 781,44 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 781,44 

  - "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową   

  sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne"  6 781,44 

  w tym:  

  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w   

  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 781,44 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 620 900,00 

60016 Drogi publiczne gminne  75 900,00 

 II. wydatki majątkowe:  75 900,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  75 900,00 

 w tym na:  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 900,00 

  - Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi powiatowej nr 1421R   

  w m. Dylągówka  75 900,00 

60017 Drogi wewnętrzne  250 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  250 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  250 000,00 

 w tym na:  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  - "Budowa chodnika wraz z kładką na łączniku od Kościoła do starej   

  drogi w miejscowości Hyżne" 250 000,00 

60095 Pozostała działalność 295 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  295 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  295 000,00 

 w tym na:  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 

  - "Budowa pętli autobusowej wraz z parkingiem dla samochodów   

  przy drodze pow. Nr 1421R w m. Dylągówka" 295 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  300 000,00 

75023 Urzędy Gmin 300 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4948



 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  300 000,00 

 w tym na:  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

  - "Budowa windy przy budynku UG" 300 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 416,22 

80101 Szkoły podstawowe  23 868,00 

 I. wydatki bieżące:  23 868,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 22 696,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 696,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 788,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 415,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 493,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 172,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 172,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach   

 przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach   

 wychowania przedszkolnego 9 000,22 

 I. wydatki bieżące:  9 000,22 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 9 000,22 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 920,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 080,22 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

4240  Zakup środków dydaktycznych i ksiażek  1 400,00 

4260  Zakup energii  1 180,22 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  

 podstawowych 93 548,00 

 I. wydatki bieżące:  93 548,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 89 548,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 548,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 11 843,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 1 705,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4948



4240  Zakup środków dydaktycznych i ksiażek  7 000,00 

4260  Zakup energii  2 000,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  4 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 90 000,00 

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  90 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  90 000,00 

 w tym na:  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

  - "Budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne" 90 000,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 1 144 097,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4948



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/309/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 4 września 2018 r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

    

    

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 224 400,00 224 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne  224 400,00 224 400,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 300,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00 

4270  Zakup usług remontowych 300,00  

4300  Zakup usług pozostałych  300,00 

  - Remont drogi gminnej Nr 108452R Hyżne-Brzezówka-Borek   

  Stary oraz drogi gminnej Nr 108451R Brzezówka-Borówki   

 II. wydatki majątkowe:  224 100,00 224 100,00  

 w tym:   

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  224 100,00 224 100,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 100,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  224 100,00  

  - Przebudowa drogi gminnej nr 108457R oraz drogi    

  powiatowej nr 1421R w m. Dylągówka  224 100,00 224 100,00  

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków, o których    

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 100,00 224 100,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 117,00 95 117,00 

80101 Szkoły podstawowe  3 200,00 94 017,00 

 I. wydatki bieżące 3 200,00 94 017,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 200,00 89 229,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72 109,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 529,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 001,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 579,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00 17 120,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 400,00 

4240  Zakup środków dydaktycznych i ksiażek  900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4948



4270  Zakup usług remontowych 2 300,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  350,00 

4300  Zakup usług pozostałych   1 450,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   13 920,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 788,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 788,00 

80110 Gimnazja 90 817,00  

 I. wydatki bieżące 90 817,00  

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 86 029,00  

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 109,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 529,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 11 001,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy 1 579,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 920,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 920,00  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 788,00  

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 788,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 100,00 1 100,00 

 I. wydatki bieżące 1 100,00 1 100,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 700,00 1 100,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy 200,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 1 100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia   900,00 

4270  Zakup usług remontowych  200,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami   

  korpusu służby cywilnej 500,00  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00  

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00  

855 RODZINA 250,00 250,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 250,00 250,00 

 I. wydatki bieżące 250,00 250,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 250,00 250,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00 250,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  110,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  250,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami    

  korpusu służby cywilnej 140,00  

R A Z E M P R Z E N I E S I E N I A 319 767,00 319 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4948



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLV/309/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 4 września 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

   

   

PRZYCHODY   

Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2018 r. 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  2 383 979,20 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 796 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 960 000,00 

 w tym:  

 długoterminowych kredytów i pożyczek 3 960 000,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM 7 139 979,20 

   

   

ROZCHODY  

Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2018 r. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 156 000,00 

ROZCHODY OGÓŁEM 1 156 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4948


		2018-11-19T13:21:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




